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Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

EMENDA N° 3

Aditiva ao Projeto de Lei N° 44/2024-E, de 29/05/2024,
que “Dispoe sobre as Diretrizes Orgamentarias para
o ano de 2025 e da outras providéncias - LDO”.

Inclui nos ANEXOS V - DESCRICAO DOS

PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS E VI - UNIDADES EXECUTORAS E AGOES VOLTADAS
AO DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA GOVERNAMENTAL — o que segue:

Orgao:
Secretaria:

Unid. Executora:
Funcao:
Subfuncao:
Programa:

Acgao:

Valor:

Unidade Medida:

1
01.09
01.09.07
10
301
47
0000
R$
%

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
SECRETARIA DE SAUDE

Gestdo do SUS

Saude

Atencéao Basica

Atencao Basica

Mais Saude Mulher - Exames
290.000,00

Meta Fisica: 100

A acdo e/ou projeto/atividade serd coberta com

recursos resultantes da anulacao total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:

Orgao:
Secretaria:

1
01.09

Unid. Executora: 01.09.11

Funcgao:
Subfun¢ao:
Programa:
Acao:
Valor:

10
302
73
2365
R$

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
SECRETARIA DE SAUDE

Média e Alta Complexidade

Saude

Assisténcia Hospitalar Ambulatorial
Saude para todos

Contrato de Gestao

290.000,00

JUSTIFICATIVA

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2025, meios para garantir a execugao do
programa acima mencionado, aumentando a oferta de exames preventivos voltados a saude
da Mulher, como forma de se prevenir doengas diversas, principalmente as oncolégicas.

Sala das Sessdes Dr. Julio Arantes de Freitas, 12 de
junho de 2024.

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

Vereador
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